2022年７月６日

各 位

会 社 名    株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名    代表取締役社長    中正 雄一

(コード：6189、東証プライム)

問合せ先    取締役財務 IR部長  野田 雅之

（TEL．03-3221-3770）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社以外の支配株主に、以下のとおり異動がありましたのでお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

2022年７月６日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたことによ

り、支配株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 中正 雄一（なかしょう ゆういち）

（２） 住 所 東京都中央区

（３） 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年４月 28日現在）
親会社以外の支配株主

8,940個

（9.52％）

39,290個

（41.85％）

48,230個

（51.37％）

異動後

（2022年６月 27日現在）
主要株主である筆頭株主

7,036個

（7.49％）

39,290個

（41.85％）

46,326個

（49.35％）

(注)１．総株主議決権の数に対する割合は、2022 年３月 31 日現在の発行済株式総数 9,390,341 株から議決権

を有しない株式数 2,441 株を控除した総株主の議決権の数 93,879 個に基づき算出しております。な

お、総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

２．上記は、異動前については 2022年５月 16日付(報告義務発生日:2022年５月 11日)で当該株主及びそ

の共同保有者との連名により提出された大量保有報告書(変更報告書)に、異動後については 2022 年

７月６日付(報告義務発生日:2022年６月27日)で提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づき記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上